PROMERKA SA

4052 PRIMES D'ASSURANCES-MALADIE

Extrait de compte
01.01.2018 - 30.06.2018

Date N° Piece Libellé TVA %  Contre-partie Débit Crédit Solde

31.01.2018 354 SALO1 Roberto Orquera: Cotisation IIM 4000 38.10 38.10 C
catégorie 0 Janvier

31.01.2018 489 SALO1 Ruben Rodriguez: Cotisation UM 4000 23.25 61.35 C
catégorie 0 Janvier

31.01.2018 493 SALO1 Mendez Carlos: Cotisation 1JM 4000 46.85 108.20 C
catégorie 0 Janvier

31.01.2018 495 SALO1 Laurent Bosson: Cotisation IJM 4000 31.55 139.75 C
catégorie 0 Janvier

31.01.2018 825 SALO1 GAGNERE Gabriel: Cotisation M 4000 116.60 256.35 C
catégorie 0 Janvier

31.01.2018 2817 SALO1 Sandra Schmid: Cotisation IJM 4000 58.30 314.65 C
Janvier

05.02.2018 729 Mutuel 1Q 2018 1020 558.05 243.40 D

28.02.2018 782  SALO2 GAGNERE Gabriel: Cotisation IM 4000 116.60 126.80 D
catégorie 0 Février

28.02.2018 784  SAL02 Laurent Bosson: Cotisation IIM 4000 31.55 95.25D
catégorie 0 Février

28.02.2018 786  SAL02 Mendez Carlos: Cotisation 1JM 4000 46.85 48.40 D
catégorie 0 Février

28.02.2018 788  SAL02 Roberto Orquera: Cotisation IIM 4000 38.10 10.30 D
catégorie 0 Février

28.02.2018 790  SAL02 Ruben Rodriguez: Cotisation IIM 4000 23.25 1295 C
catégorie 0 Février

28.02.2018 792  SAL02 Sandra Schmid: Cotisation IJM 4000 58.30 71.25 C
catégorie 0 Février

31.03.2018 1219 SALO3 GAGNERE Gabriel: Cotisation M 4000 116.60 187.85 C
catégorie 0 Mars

31.03.2018 1221 SALO3 Laurent Bosson: Cotisation IJM 4000 31.55 219.40 C
catégorie 0 Mars

31.03.2018 1223 SALO3 Mendez Carlos: Cotisation 1JM 4000 46.85 266.25 C
catégorie 0 Mars

31.03.2018 1225 SALO3 Roberto Orquera: Cotisation IIM 4000 38.10 304.35 C
catégorie 0 Mars

31.03.2018 1227 SALO3 Ruben Rodriguez: Cotisation IIM 4000 23.25 327.60 C
catégorie 0 Mars

31.03.2018 1229 SALO3 Sandra Schmid: Cotisation IIM 4000 58.30 385.90 C
catégorie 0 Mars

30.04.2018 1790 SAL04 Ruben Rodriguez: Cotisation UM 4000 25.35 411.25 C
Avril

30.04.2018 1792 SAL04 Roberto Orquera: Cotisation IM 4000 40.15 451.40 C
Avril

30.04.2018 1794 SAL04 Mendez Carlos: Cotisation 1JM 4000 46.85 498.25 C
Avril

30.04.2018 1796 SAL04 Laurent Bosson: Cotisation IIM 4000 38.55 536.80 C
Avril

30.04.2018 1798 SAL04 Ben Arfa Bilel: Cotisation IJM Avril 4000 12.75 549.55 C

30.04.2018 1861 SAL04 GAGNERE Gabriel: Cotisation IM 4000 116.60 666.15 C
Avril

30.04.2018 2821 SAL04 Sandra Schmid: Cotisation IJM 4000 62.00 728.15 C
Avril

31.05.2018 2134 SALOQ5 Ruben Rodriguez: Cotisation UM 4000 23.25 751.40 C
Mai

31.05.2018 2136 SALO5 Roberto Orquera: Cotisation IIM 4000 38.10 789.50 C
Mai

31.05.2018 2138 SALOQ5 Laurent Bosson: Cotisation IJM Mai 4000 36.50 826.00 C

31.05.2018 2140 SALO5 GAGNERE Gabriel: Cotisation M 4000 116.60 942.60 C

14.08.2018 11:01

Mai

Pagel



PROMERKA SA

4052 PRIMES D'ASSURANCES-MALADIE

Extrait de compte
01.01.2018 - 30.06.2018

Date N° Piece Libellé TVA %  Contre-partie Débit Crédit Solde
Report de la page 1 942.60 C

31.05.2018 2142 SALO5 Ben Arfa Bilel: Cotisation IJM Mai 4000 48.00 990.60 C

31.05.2018 2560 SALOQ5 Mendez Carlos: Cotisation IJM Mai 4000 46.85 1037.45C

31.05.2018 2823 SALOQ5 Sandra Schmid: Cotisation IIM Mai 4000 61.65 1099.10 C

11.06.2018 2173 Mutuel 2Q 2018 1020 558.05 541.05 C

30.06.2018 2525 SAL06 Ben Arfa Bilel: Cotisation IJM Juin 4000 48.00 589.05 C

30.06.2018 2529 SAL06 Ruben Rodriguez: Cotisation IIM 4000 23.25 612.30 C
Juin

30.06.2018 2563 SAL06 Mendez Carlos: Cotisation I1JM Juin 4000 46.85 659.15 C

30.06.2018 2577 SAL06 Laurent Bosson: Cotisation IIM 4000 36.50 695.65 C
Juin

30.06.2018 2579 SAL06 Roberto Orquera: Cotisation IM 4000 38.10 733.75 C
Juin

30.06.2018 2581 SAL06 GAGNERE Gabriel: Cotisation IM 4000 116.60 850.35 C
Juin

30.06.2018 2801 APG payé d'avance 1092 917.30 1767.65 C

30.06.2018 2826 SAL06 Sandra Schmid: Cotisation IJM 4000 66.95 1 834.60 C
Juin

Total 1116.10 2 950.70 1834.60C
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